КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ТАРУССКИЙ РАЙОН

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО РОЩА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»марта 2023 г.                                                                                                      №15/1

«О признании утратившим силу

 Постановление администрации

СП «Село Роща » №46 от 20.12.2021г.

 «Об утверждении муниципальной программы

 «Совершенствование организации по решению

общегосударственных вопросов и управление

 финансами в сельском поселении «Село Роща» на 2022-2024 годы.

Рассмотрев протест прокуратуры от 22.03.2023 № 7-38-2023г.  «Об утверждении

муниципальной программы «Совершенствование организации по решению

общегосударственных вопросов и управление финансами в сельском поселении «Село

Роща» на 2022-2024 годы.

 «Село Роща»» Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования сельского поселения «Село Роща » , администрация  сельского поселения

«Село Роща»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу  постановление администрации сельского поселения

«Село Роща»:

- №46 от 20.12.2021г. «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование

организации по решению общегосударственных вопросов и управление финансами в

сельском поселении «Село Роща» на 2022-2024 годы.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  и

подлежит размещению на официальном сайте администрации МР

«Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на странице СП

«Село Роща» в сети Интернет.

Глава администрации

 сельского поселения                                                                        И.В. Шахбанова

    «Село Роща»